
SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
č. SV/OHMS/257/18

KUJCP010V8PX

uzavřená ve smyslu ust. § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, mezi níže uvedenými smluvními stranami

I.
Smluvní strany

Jihočeský kraj
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO 70890650
Zastoupený:

- ve věcech smluvních Mgr. Jaromírem Novákem, náměstkem hejtmanky 
Jihočeského kraje, na základě plné moci ze dne 31.05.2017

- ve věcech technických Ing. Evou Ježkovou, vedoucí manažerkou projektu LIFE 
(dále jen půjčitel)
a

^podářství České Budějovice 
ace zřizovaná Jihočeským krajem 
stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Krajské školní ho
příspěvková organi;: 
se sídlem U Zimníhp 
IČO 71294775
zastoupené Bc. Petrem Stehlíkem, ředitelem organizace 
(dále jen vypůjčitel“

II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek půjčitele přenechat vypůjčiteli movité věci 
do dočasného bezplatného užívání.

Předmětem výpůjčky jsou níže uvedené movité věci ve vlastnictví Jihočeského kraje:

1 ks Obojživelný víceúčelový stroj Truxor DM 5045 - výr. č. WSXCA90200LL50033, 
včetně příslušenství - viz níže

- 1 ks Zadní sklopná konzole
- 1 ks Shrnovač rákosu
- 1 ks Shrnovač pro shrnování a nabírání větších kusů dřeva
- 1 ks Doro Cutter 3091 - rákosová sekačka
- 1 ks Doro Cutter ESM 1700 - boční sekačka pro sečení
- 1 ks Doro Cutter ESM 2100 - čelní protiběžná sekačka
- 1 ks Doro Cutter 2200 - vysekávací lopata
- 1 ks Vysokovýklopná lopata
- 1 ks Doro Digger - bagr s podkopem, vč. hydraulického setu
- 1 ks Mulčovač ORSI, vč. sady 20 ks kladiv

i

Ministerstvo životního prostředí

951134
90890
90907
90842

77308
049589

*KUJCP010V8PX*



- 1 ks Shrnovač prutový pro sklizeň a transport posečeného rákosu
- 1 ks Drapák s teleskopickou rukou pro vytrhávání kořenů, drnů

- 1 ks Transportní bedna, objem 70 I

1 ks Metrac H7 RX - 80363: Un. nosič nářadí Reform 
1 ks Čelní pásový shrnovač 
1 ks Čelní mulčovač
1 ks Kolový traktor Lamborghini Spark 165 
1 ks Čelní nakladač Sigma 4 Titanium H 50 
1 ks Stroj na mulčování: Peruzzo Elephant 2000 Super 
1 ks Lesnický naviják Uniforest 60 EH PRO 
1 ks Stroj na drcení dřevin: Junkkari HJ 250 G 
1 ks Kontejnerový přívěs (návěs) WTC PORTÝR 14 

1 ks Vyvážecí souprava - Traktorový vyvážeč PTR 
1 ks Hydraulický jeřáb k vyvážecí soupravě STEPÁ FKL 6285

1 ks Terenní automobil kategorie N 1G, tov. zn. Ranger Limited Double Cab 3.2 TDCi 

147 Kw/470Nm AT, vč. příslušenství - viz níže
1 ks Naviják Superwinch Tiger Shark 9500 s tažnou silou 950 Ibs

- 2 ks 36 W obdélníkové profesionální LED světlo
- 1 ks LED rampa 921 mm, oranžová, 12-24 V, homologace ECE R65

- 1 ks Rolovací hliníkový kryt na korbu vozidla
- 1 sada Příčníky na korbu vozidla při rolovacím krytu

1 ks Vysokozdvižná plošina: GSR E 290PX na podvozku MB ATEGO 1227 AF 4x4 

s terénními pneumatikami
1 ks Tatra, typ T 158/11 PHOENIX, traktor, nosič nářadí 
1 ks PALFINGER, typ PK 12501 SLD5 B, nakládací jeřáb, rotátor s drapákem 
1 ks MLČOCH, typ NV S2, výměnná nástavba sklápěčková 
1 ks BG, typ CA3 T, nízkoložný přívěs s nápravami uprostřed

Vypůjčené movité věci budou užívány výlučně pro realizaci projektu LIFE s názvem 
„Optimalizace zajišťování managementu lokalit NATURA 2000 v Jihočeském 
kraji a na jižním Slovensku", číslo projektu: LIFE 16 NAT/CZ/000001; akronym 

projektu: CZ-SK SOUTH LIFE.

VAR 226032D3G80363 
B250LS79582018 
182208
WSXCA90200LL50033
74168/V1043
026994
16500418
HJ250100740

III.
Doba trvání smlouvy

Výpůjčka se sjednává na dobu určitou od 01.01.2019 do 31.12.2029.

IV.
Podmínky výpůjčky

Předání a převzetí movitých věcí bude provedeno bezodkladně po uzavření této 
smlouvy na základě předávacího protokolu, jehož přílohou bude veškerá dokumentace 
k jednotlivým strojům a zařízením, zejména návody k použití, technické průkazy, apod.

2

Ministerstvo životního prostředí



Formou písemných protokolů mohou být rovněž upraveny či zpřesněny další okolnosti
(z pohledu práva však nikoli podstatné náležitosti právního jednání výpůjčky), které
nejsou ujednány v této smlouvě (např. upřesnění výrobních čísel jednotlivých
komponent, umístění techniky, apod.) K podpisu protokolů za půjčitele je oprávněn

zástupce ve věcech technických uvedený v záhlaví této smlouvy.

Smluvní srtany se dohodly, že vypůjčitel svým nákladem zajistí údržbu, provoz, opravy,

servis apod. vypůjčených věcí.

Pojištění vypůjčených věcí zajistí jejich vlastník a půjčitel Jihočeský kraj.

Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě formou
očíslovaných dodatků, a to na základě vzájemné dohody obou smluvních stran

po schválení Radou Jihočeského kraje.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetly, s jejím obsahem

souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá

smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

Práva a povinnosti zde neupravené se řídí příslušným ustanovením zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Výpůjčku a uzavření této smlouvy schválila Rada Jihočeského kraje usnesením č.

1537/2018/RK-57 ze dne 13.12.2018.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona
č. 345/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Dnem uveřejnění se stává tato smlouva účinnou. Uveřejnění provede Jihočeský kraj.

V.
Závěrečná ustanovení

Lxrt?
České Budějovice dne 1 8 _12‘ 2018

ředitel organizace

3

Ministerstvo životního prostředí


